АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   01.09.2017                                                                                              № 144

пгт Лебяжье

О назначении ответственных за предоставление информации в Единую

государственную информационную систему социального обеспечения

Во исполнение письма Министерства внутренней и информационной

политики Кировской области  от 10.08.2017 № 750-45-01-10 «О создании

ЕГИССО»:

1. Назначить ответственными за предоставление информации в Единую

государственную информационную систему социального обеспечения  (далее –

ЕГИССО) следующих должностных лиц:

1.1. По пенсии за выслугу лет – старшего инспектора сектора

юридической и кадровой работы Окуневу А.А. (администрация района);

заместителя заведующего отделом по взаимодействию с органами местного

самоуправления Шахову Н.Н. (поселения района).

1.2. По социальной выплате молодым семьям  - старшего инспектора по

делам молодежи управления по культуре, физкультуре и делам молодежи

Михееву Е.С.

1.3. За предоставление сводной информации в ЕГИССО по указанным в

пп. 1.1., 1.2. направлениям – заместителя главы администрации района по

социальным вопросам, начальника районного управления образования –

Бахматову Л.М.

2. Назначить ответственным за техническое сопровождение

предоставления информации в ЕГИССО – заведующего сектором

информационных систем Веретенникова А.И.

3. В случае изменения информации о предоставлении гражданам мер

социальной защиты (поддержки), должностным лицам, указанным в п. 1

настоящего распоряжения обеспечить передачу актуальной информации в

соответствующий региональный (ведомственный) сегмент ЕГИССО с

периодичностью и в порядке, которые определяются оператором

информационной системы.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и

подлежит опубликованию на официальном сайте Лебяжского района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лебяжского района      А.С. Дѐмшин